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PER MIRATIMIN E DHENIES SE NDIHMES FINANCIA RE
MAHMUTAJ PER REHABILITIMIN E DEMEVE TE SHKA UARA NGA
RENIA E ZJARRIT NE BANESH LAGJJA “NAFTETARI”.

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS
Né mbéshtetje t& nenit 54 té& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligjit nr. 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 329, daté
16.5.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera té
shkaktuara nga veprimtaria njerézore” i ndryshuar, V.K.M-s€ nr. 414, dt. 08.07.2021 “Pér
miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t€ pérdorimit t€ fondit t€ kusht€zuar
t& buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile” Planit Kombétar pér Emergjencat Civile té
miratuar me VKM nr. 835, daté 3.12.2004, si dhe kérkesés sé z. Xhemal Mahmutaj me
nr. 1970 prot., daté 27.07.2024, i kérkojmé Késhillit t& Bashkisé:

1. Té& miratojé dhénien e ndihmés financiare z. Xhemal Mahmutaj pér rehabilitimin e
démeve té shkaktuara nga rénia e zjarrit n& banesé¢ me vleré 150,000 (njéqindé€ e
pesédhjeté mijé) leke.

2. Vlera e késaj ndihme do t& mbulohet nga fondi i kushtézuar i buxhetit t& shtetit
pér mbrojtjen civile 2024, Kodi i produktit 91707 AB “Shtetas t¢ ndihmuar
banesat e t€ ciléve jané démtuar nga fe;_ﬂ«;‘efgési t& ndryshme”.
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Anétarét e Programit té¢ mbrojtjes nga zjarri, shpi" it dhe mbrojtjes civile.
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